
 
 

UCHWAŁA NR LVI/400/2023 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/334/2022 Rady Gminy Wolanów z dnia 22 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia nowego przebiegu dróg gminnych nr 

351208W, 351212W, 351213W, 351234W, 351242W, 351243W, 351244W, 351248W, 351249W 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 7 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 ze zm.), Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/334/2022 Rady Gminy Wolanów z dnia 22 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia nowego przebiegu dróg gminnych nr 351208W, 
351212W, 351213W, 351234W, 351242W, 351243W, 351244W, 351248W, 351249W wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w Wykazie dróg gminnych stanowiącym załącznik nr 6 do ww. Uchwały w tabeli pod poz. nr 1 
w kolumnie „nowy przebieg drogi” zmienia się zapis: „droga powiatowa nr 3563W – Garno ul. Klonowa, 
Garno ul. Topolowa – droga powiatowa nr 3570W oraz odcinek Garno ul. Jaśminowa – droga powiatowa 
nr 3570W”, który otrzymuje brzmienie: „Garno ul. Topolowa (dz. nr ewid. 292) – Garno ul. Topolowa (dz. 
nr ewid. 293) – Garno ul. Jaśminowa – droga powiatowa nr 3570W oraz odcinek Garno ul. Klonowa – 
droga gminna nr 351242W ” . 

2) w Wykazie dróg gminnych stanowiącym załącznik nr 6 do Uchwały w tabeli pod poz. nr 9 w kolumnie 
„nowy przebieg drogi”, numer „351249W” zastępuje się numerem „351248W”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 4007


	Uchwała

		2023-03-30T12:50:47+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




